2025年８月 18日

シュッピン株式会社

各 位

【重要】CROWN GEARS 閉店のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社が運営する「CROWN GEARS」は、2025年 10月 31日（金）をもちまして営業を

終了することとなりましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

2008年に「map sports」として開店し、2013年に「CROWN GEARS」と改称して以来、皆様の

温かいご支援とご愛顧を賜りながら営業を続けてまいりました。たくさんのサイクリストの皆

様との出会い、そして皆様のサイクルライフの一助を担えましたことを、心より御礼申し上げ

ます。

記

１．最終営業日・営業時間について

・最終営業日：2025 年 10 月 31 日（金）

・実店舗 営業時間：19:00 まで

・オンラインストア ご注文受付：19:00 まで

・公式ブログ、アプリ、各種 SNS（X、Instagram、Facebook、YouTube 等）に

つきましても、同日をもって終了いたします。

※誠に勝手ながら、在庫がなくなり次第、当初の最終営業日を待たずに閉店時期を早めさせて

いただく場合がございます。ご利用を予定されているお客様にはご迷惑をおかけしてしまいま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．ご注文商品の発送について

・2025 年 10 月 31 日(金)までに発送ができる商品：

通常通りの、発送とさせて頂きます。

・2025 年 11 月 1 日(土)以降の発送になる商品：

対象のお客様につきましては、弊社よりご連絡をさせていただき、

個別対応とさせていただきます。

３．シュッピン会員サービス・ポイントについて

現在ご利用のシュッピン会員登録およびシュッピンポイントは、以下のグループ店舗にて引

き続きご利用いただけます。

・MAP CAMERA：https://www.mapcamera.com/

・GMT：https://www.gmt-j.com/

・BRILLER：https://www.briller-gmt.com/

・KINGDOM NOTE：https://www.kingdomnote.com/

CROWN GEARS での購入商品につきましても、弊社ホームページ内の会員様専用マイページ

にて引き続きご確認いただけます。

シュッピン・マイページトップ：https://www.crowngears.com/ec/mypage

４．各種お問い合わせについて

【営業終了までのお問い合わせ】

  2025 年 10 月 31 日（金）までは、以下窓口にて承ります。

CROWN GEARS お問い合わせ窓口

 TEL：0120-04-2020 e-mail：info@crowngears.com

【営業終了後のお問い合わせ】

  今後のアフターサポートなど閉店後のお問い合わせ窓口につきましては、準備が整い次第、

改めて EC サイトにてご案内いたします。

残りわずかな期間ではございますが、最後まで皆様にご満足いただけるよう努めてまいりま

す。長年にわたり CROWN GEARS をご愛顧いただきましたこと、心より厚く御礼申し上げま

す。

以上

https://www.mapcamera.com/
https://www.gmt-j.com/
https://www.briller-gmt.com/
https://www.kingdomnote.com/
https://www.crowngears.com/ec/mypage
info@crowngears.com